
 

 

Uchwała Nr 104/IX/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia stanowiska 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. Z 2019 r., poz.506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miasta Ostrołęki przyjmuje stanowisko w sprawie pozostawienia planowanych środków 

na wynagrodzenia pracowników oświaty w budżetach jednostek oświatowych   

i wypracowania rozwiązań w kierunku wypłaty tych środków pracownikom oświaty,  

bez względu na trwający strajk prowadzony w ramach sporu zbiorowego zainicjowanego         

10 stycznia br. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 



 

 Załącznik  do uchwały nr 104/IX/2019 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

 

 

STANOWISKO 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie pozostawienia planowanych środków na wynagrodzenia pracowników oświaty  

w budżetach jednostek oświatowych i wypracowania rozwiązań w kierunku wypłaty tych 

środków pracownikom oświaty, bez względu na trwający strajk prowadzony w ramach sporu 

zbiorowego zainicjowanego 10 stycznia br.   

Rada Miasta Ostrołęki zwraca się z apelem do Prezydenta Miasta Ostrołęki o podjęcie 

wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych działań, które umożliwią wszystkim 

strajkującym pracownikom oświaty w naszym Mieście rekompensatę utraconych 

wynagrodzeń.  

Rada Miasta Ostrołęki uważa, że nauczyciele i inni pracownicy oświaty strajkują  

w słusznej sprawie. Walcząc o poprawę wyjątkowo niskich wynagrodzeń, walczą jednocześnie 

o szacunek i godność dla zawodu nauczyciela, a w konsekwencji o lepszą edukację w Polsce.  

Solidarność ze strajkującymi pracownikami oświaty jest wyrazem naszej wspólnej 

odpowiedzialności za to, by z powodu niskich płac nie odchodzili ze szkół najlepsi nauczyciele, 

a jednocześnie, by do zawodu nauczycielskiego dołączały najlepsze kadry.  

To także wyraz troski o najwyższy poziom kształcenia kolejnych pokoleń Polek i Polaków, od 

których będą zależały tak losy naszej małej ojczyzny, jak i przyszłość kraju. 

 

 

 

 


